

**INTEREST BILAN 30-06-2013**

ACTIF	Codes	INTEREST
<b>ACTIFS IMMOBILISES</b>	<b>20/28</b>	<b>157.565.668,84</b>
II. <u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>	<u>21</u>	90.525,60
III. <u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES.</u>	<u>22/27</u>	157.209.472,56
A. Terrains et constructions.	<u>22</u>	4.995.932,66
B. Installations techniques et machines.	<u>23</u>	151.064.923,45
C. Mobilier, matériel roulant et outillage.	<u>24</u>	1.148.616,45
E. Autres immobilisations corporelles	<u>26</u>	-
IV. <u>IMMOBILISATIONS FINANCIERES.</u>	<u>28</u>	265.670,68
B. Autres entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation.		
1. Actions et parts.	<u>282</u>	-
C. Autres immobilisations financières.		
1. Actions et parts.	<u>284</u>	265.670,68
2. Créances et cautionnements en numéraires.	<u>285/8</u>	-
<b>ACTIFS CIRCULANTS</b>	<b>29/58</b>	<b>13.603.673,28</b>
VI. <u>STOCKS ET COMMANDES EN COURS D'EXECUTION.</u>	<u>3</u>	286.518,53
B. Commandes en cours d'exécution.	<u>37</u>	286.518,53
VII. <u>CREANCES A UN AN AU PLUS.</u>	<u>40/41</u>	7.386.962,99
A. Créances commerciales.	<u>40</u>	5.343.360,96
B. Autres créances.	<u>41</u>	2.043.602,03
X. <u>COMPTES DE REGULARISATION.</u>	<u>490/1</u>	5.930.191,76
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>		<b>171.169.342,12</b>

PASSIF	Codes	INTEREST
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>10/13</b>	<b>54.875.291,36</b>
I. <u>CAPITAL.</u>	<u>10</u>	21.539.186,37
A. Capital souscrit.	<u>100</u>	21.539.186,37
III. <u>PLUS-VALUES DE REEVALUATION.</u>	<u>12</u>	25.288.912,53
IV. <u>RESERVES.</u>	<u>13</u>	8.047.192,46
A. Réserve légale.	<u>130</u>	8.259,81
B. Réserves indisponibles.	<u>131</u>	
2. Autres.	<u>1311</u>	6.026.940,73
D. Réserves disponibles.	<u>133</u>	2.011.991,92
<b>RESULTAT DE LA PERIODE</b>		<b>995.234,08</b>
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>	<b>16</b>	<b>283.270,53</b>
VII. <u>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES.</u>	<u>16</u>	283.270,53
A. Provisions pour risques et charges.		
4. Autres risques et charges	<u>160/5</u> <u>163/5</u>	283.270,53
<b>DETTES</b>	<b>17/49</b>	<b>115.015.546,15</b>
VIII. <u>DETTES A PLUS D'UN AN.</u>	<u>17</u>	102.807.898,44
A4. Etablissements de crédit	<u>173</u>	85.060.898,44
A5. Autres emprunts.	<u>174</u>	17.747.000,00
D. Autres dettes.	<u>179</u>	-
IX. <u>DETTES A UN AN AU PLUS.</u>	<u>42/48</u>	10.728.823,13
A. Dettes + 1 an échéant dans l'année	<u>42</u>	6.858.957,52
C. Dettes commerciales		
1. Fournisseurs.	<u>440/4</u>	2.479.848,50
D. Acomptes reçus sur commandes.	<u>46</u>	607.282,99
E. Dettes fiscales, salariales et sociales.	<u>45</u>	761.657,49
F. Autres dettes.	<u>47/48</u>	21.076,63
X. <u>COMPTES DE REGULARISATION.</u>	<u>492/3</u>	1.478.824,58
<b>TOTAL DU PASSIF</b>		<b>171.169.342,12</b>

## INTEREST RESULTATS fin juin

		<b>INTEREST</b>
<b><u>I. Ventes et prestation</u></b>		<b>21.325.200,23</b>
A. Chiffre d'affaires	70	20.940.530,61
B. Variation des commandes en cours	71	49.142,97
D. Autres produits d'exploitation	74	335.526,65
<b><u>II. Coûts des ventes et prestations</u></b>	<b>60/64</b>	<b>-18.233.588,49</b>
A. Approvisionnements et marchandises	60	-80.160,21
B. Services et biens divers	61	-15.168.279,42
C. Rémunérations, charges sociales et pensions	62	0,00
D. Amortissements	630	-2.763.354,67
E. Réductions de valeur	631/4	-111.517,49
F. Provisions pour risques et charges	635/7	-91.929,48
G. Autres charges d'exploitation	640/8	-18.347,22
<b><u>IV. Produits financiers</u></b>	<b>75</b>	<b>7.123,25</b>
B. Produits des actifs circulants	751	6.952,07
C. Autres produits financiers	752/9	171,18
<b><u>V. Charges financières</u></b>	<b>65</b>	<b>-2.103.500,91</b>
A. Charges des dettes	650	-2.101.928,08
C. Autres charges financières	652/9	-1.572,83
<b><u>X. Impôts</u></b>	<b>67/77</b>	<b>0,00</b>
A. Impôts	670	0,00
B. Régularisation d'impôts	77	0,00
<b><u>XI Bénéfice du semestre</u></b>	<b>7-6</b>	<b>995.234,08</b>